

Grønvald Consulting ApS

Olesvej 25, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 50 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Søren Grønvald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønvald Consulting ApS Olesvej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 50 89
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Boeg Grønvald
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Søgrøn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.417.851 kr. mod 1.364.655 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 546.371 kr. mod 514.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.417.851	1.364.655
1 Personaleomkostninger	-680.587	-680.209
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.800	-24.532
Resultat før skat	700.464	659.914
2 Skat af årets resultat	-154.093	-145.171
Årets resultat	546.371	514.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	380.000
Overføres til overført resultat	46.371	134.743
Disponeret i alt	546.371	514.743

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>168.668</u>	<u>205.468</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.668</u>	<u>205.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>168.668</u>	<u>205.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.500	290.250
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.064</u>	<u>4.923</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>315.564</u>	<u>295.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>891.402</u>	<u>669.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.206.966</u>	<u>964.609</u>
	Aktiver i alt	<u>1.375.634</u>	<u>1.170.077</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	331.213	284.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	380.000
Egenkapital i alt	881.213	714.842
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.644	7.253
Hensatte forpligtelser i alt	8.644	7.253
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15.652
Selskabsskat	152.702	137.918
Anden gæld	318.575	294.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	485.777	447.982
Gældsforpligtelser i alt	485.777	447.982
 Passiver i alt	1.375.634	1.170.077

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	150.099	300.000	500.099
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.743	380.000	514.743
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	284.842	380.000	714.842
Udloddet udbytte	0	0	-380.000	-380.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.371	500.000	546.371
	50.000	331.213	500.000	881.213

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	676.503	675.045
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.812	2.892
	<u>680.587</u>	<u>680.209</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.702	137.918
Årets regulering af udskudt skat	1.391	7.253
	<u>154.093</u>	<u>145.171</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	230.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>230.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>230.000</u>	<u>230.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-24.532	0
Årets afskrivninger	<u>-36.800</u>	<u>-24.532</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-61.332</u>	<u>-24.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>168.668</u>	<u>205.468</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søgrøn Holding ApS, CVR-nr. 36435062 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.